ค่าใช้จ่ายในการดำเนินโครงการ ได้แก่ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม 
ค่าอาหารกลางวัน ค่าอาหารเย็น ค่าที่พักระหว่างการสัมมนา (ผู้เข้าร่วมการสัมมนา วิทยากร และเจ้าหน้าที่) 
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ (ค่าจัดทำเอกสาร) ใช้งบประมาณตามแผนการจัดการความรู้กรมชลประทาน ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2565 จำนวนเงิน 1,148,200 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)        
โดยสามารถถัวจ่ายได้ตลอดหลักสูตร 

2. ค่าใช้จ่ายของผู้เข้าร่วมการสัมมนา ได้แก่ ค่าที่พักก่อนและหลังการสัมมนา ค่าเบี้ยเลี้ยง     
และค่ายานพาหนะ ใช้งบประมาณจากต้นสังกัด ตามระเบียบของทางราชการ 

ที่ปรึกษาโครงการ 
1. อธิบดีกรมชลประทาน 
2.